
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon") 

Název zakázky:
"Plynová kotelna ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově" 

   

1. Identifikační údaje o zadavateli
Veřejný zadavatel podle § 2 odst.2 písm.c) Zákona

Město Český Krumlov

Se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

Zastoupená: Mgr. Dalibor Carda, starosta města

IČ: 00245836 

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 Zákona  
Osigeno s.r.o. 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Jesenická 1772/65, 787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51144
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc - jednatel

(dále jen ,,administrátor“), 

Kontaktní osoby ve věcech:

 technických: Petr  Zaumüller,  technik  investic,  tel.:  380  766  607,  e-mail:
petr.zaumuller@mu.ckrumlov.cz

 administrativních:  Ing.  Lucie  Vykrutová,  odborný  konzultant  veřejných  zakázek,  e-mail:
vykrutova@osigeno.cz, tel: 728 386 363.  

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu 
"Plynová kotelna ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově".

mailto:vykrutova@osigeno.cz


2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Stručný popis veřejné zakázky:

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 9 zákona mezi zadavatelem a
dodavatelem,  jejímž  předmětem  je  provedení  prací  při  realizaci  změny  způsobu  vytápění  a
stavební úpravy s tím spojené. V rámci prací bude provedena změna zdroje a způsobu vytápění -
vybudování  nové  plynové  kotelny  pro  komplex  budov  ZŠ  Za  Nádražím  v  Českém  Krumlově  ve
stávajícím objektu předávací stanice. Dojde k demontáži veškerého strojního vybavení předávací stanice
a budou instalovány dva stacionární plynové kondenzační kotle s proměnným výkonem pro vytápění a
ohřev TUV. Celkový výkon kotelny je navržen 640 kW. Současně dojde k vybudování komínu. Ohřev
TUV bude  zajištěn  v  nepřímotopném zásobníkovém ohřívači  vody.  Nově  vybudované technologie
budou připojeny na stávající rozvody médií. Dojde k výměně armatur v místě napojení na rozvody
v jednotlivých objektech školy.

Podrobnější specifikace viz projektová a výkresová dokumentace (Příloha č. 1 Zadávací
dokumentace). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kódy:

45000000-7 - Stavební práce 

45214200-2 - Stavební úpravy školních budov

45310000-3 - Elektroinstalační práce

45331000-6 - Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace

65210000-8 - Rozvod plynu

45321000-3 - Tepelné izolace

45331110-0 - Instalace a montáž kotlů

3. Informace a poskytnutí zadávací dokumentace a dodatečných informací

     Zadávací  dokumentace s veškerými přílohami je přístupná elektronicky bez omezení  na adrese:
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000582 .

Dodatečné informace budou poskytovány dle § 49 Zákona a budou zveřejněny stejným způsobem
jako Zadávací dokumentace, tedy přes elektronický certifikovaný systém na výše uvedené internetové
adrese veřejné zakázky a na profilu zadavatele. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné
informace nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádosti o dodatečné
informace  dodavatel  zašle  přes  certifikovaný  elektronický  nástroj  CENT  na  adrese:
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000582, případně  je  možno  se  s  žádostmi  o  dodatečné
informace  obracet  na  zástupce  administrátora  na  Ing.  Lucii  Vykrutovou,  tel:  728  386  363,  e-  mail:
vykrutova@osigeno.cz.

Informace k zadávacím podmínkám naleznete:

a/ na profilu zadavatele:

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-81bd3c25381d

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu 
"Plynová kotelna ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově".

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-81bd3c25381d
mailto:vykrutova@osigeno.cz
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000582


b/ na níže uvedené internetové adrese:

 https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000582 

4. Místo a lhůta pro podání nabídek

    Lhůta  pro  podání  nabídek  končí  dne  2.  června  2015  v  11:00  hod. Nabídky,  které  budou
zadavateli  doručeny  po  skončení  této  lhůty,  nebudou  zadavatelem  přijaty,  resp.  budou  příslušným
uchazečům vráceny.

Nabídky se podávají v listinné podobě doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu zadavatele
na adresu:  Městský úřad Český Krumlov,  Kaplická 439,  381 01 Český Krumlov.  V případě doručení
nabídky poštou,  kurýrní  službou  či  jiným přepravcem nabídky je  za  okamžik  převzetí  zadavatelem
považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Pro splnění dané časové lhůty pro předání nabídek
je  zadavatelem  stanoven  den  předání  nabídky  na  výše  uvedené  adrese,  nikoli  den  podání  na
příslušném poštovním úřadě!

Pracovní doba podatelny:

Po, St 7:30 – 11:00, 12:00 – 17:00

Út, Čt 7:30 – 11:00, 12:00 – 15:30

Pá 7:30 – 11:00, 12:00 – 13:00

5. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až § 56 zákona

     Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v rozsahu uvedeném v
článku  7  Zadávací  dokumentace,  která  je  dostupná  na:      https://www.profilzadavatele-
vz.cz/P15V10000582

6. Způsob hodnocení nabídek

  Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium, kterým je  nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH
uvedená uchazečem v návrhu smlouvy o dílo.  

V Českém Krumlově dne 14.5.2015

…...................................................................
                                                                                                       Mgr. Dalibor Carda
                                                                                                            starosta města

Výzva k podání nabídky – veřejná zakázka malého rozsahu 
"Plynová kotelna ZŠ Za Nádražím v Českém Krumlově".

https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000582
https://www.profilzadavatele-vz.cz/P15V10000582

		2015-05-14T14:36:32+0200




